
ZARZĄDZENIE NR 155/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 15 listopada 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2019 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) oraz § 16 uchwały 
Nr 17/III/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Śrem na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 17/III/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
10 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2019 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 12/2019 Burmistrza Śremu  z dnia 28 stycznia 
2019 r., zarządzeniem Nr 37/2019 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 2019 r., 
uchwałą Nr 54/IV/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 21 marca 2019 r., 
zarządzeniem Nr 64/2019 Burmistrza Śremu z dnia 18 kwietnia 2019 r., 
uchwałą Nr 71/V/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 maja 2019 r., 
uchwałą Nr 80/VI/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 25 czerwca 2019 r., 
uchwałą Nr 87/VII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 10 lipca 2019 r., 
zarządzeniem Nr 104/2019 Burmistrza Śremu z dnia 24 lipca 2019 r., 
uchwałą Nr 93/VIII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 5 sierpnia 2019 r., 
zarządzeniem Nr 119/2019 Burmistrza Śremu z dnia 27 sierpnia 2019 r., 
zarządzeniem Nr 127/2019 Burmistrza Śremu z dnia 24 września 2019 r., 
zarządzeniem Nr 136/2019 Burmistrza Śremu z dnia 4 października 2019 r., 
uchwałą Nr 117/X/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 października 
2019 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 

wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2019 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia;

Id: 437DD250-194B-4938-8F83-ACC2FAF3BA38. Przyjęty Strona 1



5) zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały budżetowej - Plan dochodów 
z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną 
środowiska, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia;

6) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 437DD250-194B-4938-8F83-ACC2FAF3BA38. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia 
Nr 155/2019
Burmistrza Śremu 
z dnia 15 listopada 2019 r.

Załącznik nr 1

Administracja publiczna750 350 717,00436 831,36 787 548,36

Urzędy wojewódzkie75011 350 717,00344 248,00 694 965,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 350 717,00344 248,00 694 965,00

Różne rozliczenia758 350,5233 779 376,64 33 779 727,16

Różne rozliczenia finansowe75814 350,52291 521,64 291 872,16

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 350,520,00 350,52

Oświata i wychowanie801 2 009,975 257 409,54 5 259 419,51

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 2 009,97368 228,46 370 238,43

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 009,97368 228,46 370 238,43

Pomoc społeczna852 289 486,004 310 168,50 4 599 654,50

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej”,

85213 5 420,0071 000,00 76 420,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 5 420,0071 000,00 76 420,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
85214 58 932,00391 068,00 450 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 58 932,00391 068,00 450 000,00

Zasiłki stałe85216 146 679,00591 321,00 738 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 146 679,00591 321,00 738 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 63 000,00457 877,00 520 877,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 63 000,00429 177,00 492 177,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 15 455,00869 295,00 884 750,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 15 455,00832 545,00 848 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 15 061,90111 453,10 126 515,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 15 061,90111 453,10 126 515,00

Id: 437DD250-194B-4938-8F83-ACC2FAF3BA38. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 16 347,0098 268,00 114 615,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez

budżet państwa w ramach programów rządowych

2040 -1 285,1013 185,10 11 900,00

Rodzina855 5 533 829,0048 714 411,00 54 248 240,00

Świadczenie wychowawcze85501 3 984 413,0031 572 174,00 35 556 587,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 984 413,0031 572 174,00 35 556 587,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 591 212,0014 463 947,00 16 055 159,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 591 212,0014 378 947,00 15 970 159,00

Wspieranie rodziny85504 -41 796,002 563 290,00 2 521 494,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -88 622,001 814 237,00 1 725 615,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 46 826,000,00 46 826,00

RAZEM DOCHODY 6 191 454,39193 885 514,35 200 076 968,74

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 437DD250-194B-4938-8F83-ACC2FAF3BA38. Przyjęty Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Transport i łączność600 0,0018 232 135,13 18 232 135,13

Drogi publiczne gminne60016 0,0015 100 561,63 15 100 561,63

Zakup energii4260 3 000,002 000,00 5 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 -3 000,0010 000,00 7 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,008 837 800,00 8 837 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,008 294 520,00 8 294 520,00

Zakup energii4260 -40 000,00238 000,00 198 000,00

Zakup usług remontowych4270 -30 000,00422 000,00 392 000,00

Zakup usług pozostałych4300 85 000,003 428 800,00 3 513 800,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -15 000,0098 520,00 83 520,00

Działalność usługowa710 0,00902 900,00 902 900,00

Plany zagospodarowania przestrzennego71004 0,00174 900,00 174 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe4177 2 100,000,00 2 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia4217 -0,781 000,00 999,22

Zakup usług pozostałych4307 0,7816 900,00 16 900,78

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4707 -2 100,002 100,00 0,00

Administracja publiczna750 350 717,0011 211 086,73 11 561 803,73

Urzędy wojewódzkie75011 350 717,00344 248,00 694 965,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 275 170,00226 313,00 501 483,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 47 302,1238 904,00 86 206,12

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 6 678,105 544,00 12 222,10

Zakup materiałów i wyposażenia4210 686,9825 032,00 25 718,98

Zakup energii4260 19 453,000,00 19 453,00

Zakup usług pozostałych4300 1 426,8045 455,00 46 881,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 21 782,008 734 869,50 8 756 651,50

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -600,0014 000,00 13 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 11 600,00146 582,50 158 182,50

Zakup energii4260 -12 000,00130 000,00 118 000,00

Zakup usług remontowych4270 4 000,0014 000,00 18 000,00

Zakup usług pozostałych4300 18 782,00656 993,00 675 775,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 -11 782,00488 882,00 477 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -500,0010 000,00 9 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -600,0022 000,00 21 400,00

Zakup usług pozostałych4300 -8 882,00418 482,00 409 600,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 -1 800,002 000,00 200,00

Pozostała działalność75095 -10 000,001 358 987,23 1 348 987,23

Id: 437DD250-194B-4938-8F83-ACC2FAF3BA38. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 -10 000,00238 355,00 228 355,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 0,00257 657,00 257 657,00

Wybory do Sejmu i Senatu75108 0,00124 102,00 124 102,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 043,5220 024,00 23 067,52

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 523,183 564,00 4 087,18

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 74,57491,00 565,57

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -2 122,609 870,00 7 747,40

Zakup usług pozostałych4300 -1 514,193 433,00 1 918,81

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -4,48220,00 215,52

Różne rozliczenia758 350,521 099 500,00 1 099 850,52

Różne rozliczenia finansowe75814 350,5225 000,00 25 350,52

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 350,520,00 350,52

Oświata i wychowanie801 2 009,9762 512 281,98 62 514 291,95

Szkoły podstawowe80101 -1 159,0034 103 300,00 34 102 141,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 530,003 531 802,00 3 534 332,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 -978,00416 071,00 415 093,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 32 000,00549 871,00 581 871,00

Zakup energii4260 -37 368,001 155 074,00 1 117 706,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 2 657,001 075 559,00 1 078 216,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 0,001 869 705,00 1 869 705,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 90,001 235 687,00 1 235 777,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 -90,0054 190,00 54 100,00

Przedszkola80104 -3 110,0018 141 258,90 18 138 148,90

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego
4330 -3 110,00191 000,00 187 890,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 3 110,000,00 3 110,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego
4330 3 110,000,00 3 110,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 2 009,97368 228,46 370 238,43

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 973,001 093,00 3 066,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 339,23188,37 527,60

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 48,2627,27 75,53

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 -350,52311 999,57 311 649,05

Pozostała działalność80195 1 159,00833 365,62 834 524,62

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -1 800,003 000,00 1 200,00

Nagrody konkursowe4190 -473,0012 000,00 11 527,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -661,002 000,00 1 339,00

Zakup usług pozostałych4300 2 934,0040 000,00 42 934,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 159,00146 010,00 147 169,00

Ochrona zdrowia851 0,00969 000,00 969 000,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,0032 500,00 32 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 500,005 195,00 5 695,00

Zakup usług pozostałych4300 -500,0025 100,00 24 600,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00817 500,00 817 500,00

Id: 437DD250-194B-4938-8F83-ACC2FAF3BA38. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -3 600,0023 600,00 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 14 121,0032 180,00 46 301,00

Zakup usług pozostałych4300 -8 000,00239 400,00 231 400,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -920,001 000,00 80,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -1 601,002 000,00 399,00

Pozostała działalność85195 0,00119 000,00 119 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 200,002 600,00 2 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 40,00450,00 490,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 60,000,00 60,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -300,00750,00 450,00

Pomoc społeczna852 289 486,0010 581 847,50 10 871 333,50

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w

rodzinie
85205 0,00135 785,00 135 785,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 900,0012 200,00 13 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 -900,001 900,00 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -3 600,007 600,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych4300 3 600,0034 100,00 37 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej”,

85213 5 420,0071 000,00 76 420,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 5 420,0071 000,00 76 420,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
85214 58 932,00561 068,00 620 000,00

Świadczenia społeczne3110 58 932,00561 068,00 620 000,00

Zasiłki stałe85216 146 679,00641 321,00 788 000,00

Świadczenia społeczne3110 146 679,00641 321,00 788 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 63 000,003 558 747,00 3 621 747,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 63 000,002 306 570,00 2 369 570,00

Zakup energii4260 -4 000,0024 000,00 20 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 4 000,0024 300,00 28 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 15 455,001 292 545,00 1 308 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

2360 15 455,001 292 545,00 1 308 000,00

Pozostała działalność85295 0,00399 968,00 399 968,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 7 868,0033 575,00 41 443,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -7 868,00156 608,00 148 740,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 15 061,901 135 408,10 1 150 470,00

Świetlice szkolne85401 0,00802 503,00 802 503,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 745,00601 991,00 602 736,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 987,007 527,00 8 514,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 -1 732,0034 496,00 32 764,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 15 061,90140 453,10 155 515,00

Stypendia dla uczniów3240 16 347,00127 268,00 143 615,00

Inne formy pomocy dla uczniów3260 -1 285,1013 185,10 11 900,00

Id: 437DD250-194B-4938-8F83-ACC2FAF3BA38. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 5 533 829,0050 370 643,00 55 904 472,00

Świadczenie wychowawcze85501 3 984 413,0031 572 174,00 35 556 587,00

Świadczenia społeczne3110 3 936 600,0031 120 972,00 35 057 572,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 38 000,00252 226,00 290 226,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 000,0045 450,00 50 450,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 300,006 300,00 6 600,00

Zakup energii4260 300,005 500,00 5 800,00

Zakup usług pozostałych4300 3 300,0059 613,00 62 913,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 13,00100,00 113,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 900,001 000,00 1 900,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 591 212,0014 378 947,00 15 970 159,00

Świadczenia społeczne3110 1 425 769,0013 500 000,00 14 925 769,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 30 000,00220 000,00 250 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 131 000,00520 000,00 651 000,00

Zakup usług pozostałych4300 1 190,0052 947,00 54 137,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 3 253,0034 760,00 38 013,00

Wspieranie rodziny85504 -41 796,002 837 522,00 2 795 726,00

Świadczenia społeczne3110 -85 800,001 755 900,00 1 670 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 45 137,00216 240,00 261 377,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 10 738,00152 742,00 163 480,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 1 262,0043 859,00 45 121,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -433,0039 837,00 39 404,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 -10 738,0062 579,00 51 841,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 -1 262,0011 797,00 10 535,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 -140,005 771,00 5 631,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -498,003 000,00 2 502,00

Zakup usług pozostałych4300 -62,0020 663,00 20 601,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0014 404 159,45 14 404 159,45

Oczyszczanie miast i wsi90003 -2 800,00931 035,43 928 235,43

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -300,0049 035,43 48 735,43

Zakup usług pozostałych4300 -2 500,00882 000,00 879 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 -10 500,001 037 157,00 1 026 657,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -100,0014 000,00 13 900,00

Zakup usług pozostałych4300 -10 400,00973 157,00 962 757,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 2 000,00482 502,00 484 502,00

Nagrody konkursowe4190 2 000,000,00 2 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 0,002 827 614,13 2 827 614,13

Zakup usług remontowych4270 -100 000,00110 000,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych4300 100 000,00914 131,00 1 014 131,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 -2 000,0032 954,00 30 954,00

Nagrody konkursowe4190 -2 000,008 000,00 6 000,00

Pozostała działalność90095 13 300,001 019 690,89 1 032 990,89

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -1 500,002 295,00 795,00

Id: 437DD250-194B-4938-8F83-ACC2FAF3BA38. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 14 800,00309 551,00 324 351,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,007 427 103,75 7 427 103,75

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,002 946 046,16 2 946 046,16

Zakup materiałów i wyposażenia4210 31 100,0033 807,13 64 907,13

Zakup energii4260 -10 000,00130 000,00 120 000,00

Zakup usług remontowych4270 -20 000,00108 853,03 88 853,03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -1 100,00224 840,00 223 740,00

Pozostała działalność92195 0,00770 802,59 770 802,59

Nagrody konkursowe4190 -700,0019 000,00 18 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -16 600,0084 004,18 67 404,18

Zakup usług pozostałych4300 17 460,00379 534,94 396 994,94

Różne opłaty i składki4430 -160,00300,00 140,00

RAZEM WYDATKI 6 191 454,39198 809 261,35 205 000 715,74

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 437DD250-194B-4938-8F83-ACC2FAF3BA38. Przyjęty Strona 5



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2019
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Pomoc społeczna852 -7 868,00156 608,00 148 740,00

Pozostała działalność85295 -7 868,00156 608,00 148 740,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -7 868,00156 608,00 148 740,00

Modernizacja budynku - Klub Seniora -7 868,00156 608,00 148 740,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 -1 100,002 348 930,47 2 347 830,47

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 -1 100,001 384 660,00 1 383 560,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -1 100,00224 840,00 223 740,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Zbrudzewie -1 100,00150 000,00 148 900,00

RAZEM WYDATKI -8 968,0024 957 513,13 24 948 545,13

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 437DD250-194B-4938-8F83-ACC2FAF3BA38. Przyjęty Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Załącznik nr 4

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Melioracje wodne01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy60004 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 750,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 750,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 750,00

Zakup samochodu - OSP Niesłabin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 57 861,00 15 685 890,00 0,00 54 920,25

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 0,00 4 495 065,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 285 754,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 180 217,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 4 029 094,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 0,00 0,00 4 145,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 4 145,00 0,00 0,00 0,00

Id: 437DD250-194B-4938-8F83-ACC2FAF3BA38. Przyjęty Strona 1



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Przedszkola80104 0,00 0,00 53 716,00 9 587 214,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 53 716,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 6 143 885,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 422 815,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 2 930 109,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 90 405,00 0,00 0,00

Gimnazja80110 0,00 0,00 0,00 405 552,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 54 159,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 351 393,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 686 264,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 620 023,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 66 241,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 0,00 0,00 0,00 429 800,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 429 800,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

80152 0,00 0,00 0,00 81 995,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 81 995,00 0,00 0,00

Id: 437DD250-194B-4938-8F83-ACC2FAF3BA38. Przyjęty Strona 2



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 920,25

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 920,25

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 320,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 320,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 320,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 000,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 315,00

Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 315,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 315,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 57 626,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 57 626,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 55 243,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 2 383,00 0,00 0,00

Rodzina855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 000,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków85505 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 912,00

Id: 437DD250-194B-4938-8F83-ACC2FAF3BA38. Przyjęty Strona 3



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 502,00

modernizacja systemu ogrzewania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 500,00

modernizacja systemu ogrzewania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 002,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 410,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 793,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 617,00

Modernizacja schroniska w Gaju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Modernizacja terenów rekreacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 4 023 381,00 0,00 1 009 820,00 0,00 0,00 200 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 1 063 126,00 0,00 409 820,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 063 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja Śremskiego Ośrodka Kultury 0,00 0,00 409 820,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 1 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 807 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muzea92118 1 103 255,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 103 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja Muzeum Śremskiego poprzez rozbudowę budynku
muzeum o pawilon wystawowy i salę widowiskową oraz
utworzenie nowoczesnej multimedialnej interaktywnej ekspozycji
stałej

0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Modernizacja obiektów zabytkowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00

Id: 437DD250-194B-4938-8F83-ACC2FAF3BA38. Przyjęty Strona 4



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

RAZEM WYDATKI 4 023 381,00 0,00 1 238 681,00 15 743 516,00 0,00 6 241 717,25

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 437DD250-194B-4938-8F83-ACC2FAF3BA38. Przyjęty Strona 5



PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA
I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA

II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik 5

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00274 500,00 274 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,0014 000,00 14 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych

6230 0,0014 000,00 14 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 2 000,00174 500,00 176 500,00

Nagrody konkursowe4190 2 000,000,00 2 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych

6230 0,00174 500,00 174 500,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu90008 0,0037 000,00 37 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 000,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0035 000,00 35 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 -2 000,0024 000,00 22 000,00

Nagrody konkursowe4190 -2 000,008 000,00 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 000,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0015 000,00 15 000,00

Pozostała działalność90095 0,0025 000,00 25 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0025 000,00 25 000,00

RAZEM WYDATKI 0,00274 500,00 274 500,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 437DD250-194B-4938-8F83-ACC2FAF3BA38. Przyjęty Strona 1



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 6

Administracja publiczna750 350 717,00344 248,00 694 965,00

Urzędy wojewódzkie75011 350 717,00344 248,00 694 965,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 350 717,00344 248,00 694 965,00

Różne rozliczenia758 350,520,00 350,52

Różne rozliczenia finansowe75814 350,520,00 350,52

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 350,520,00 350,52

Oświata i wychowanie801 2 009,97368 228,46 370 238,43

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 2 009,97368 228,46 370 238,43

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 009,97368 228,46 370 238,43

Pomoc społeczna852 15 455,002 080 852,50 2 096 307,50

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 15 455,00832 545,00 848 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 15 455,00832 545,00 848 000,00

Rodzina855 5 487 003,0047 880 358,00 53 367 361,00

Świadczenie wychowawcze85501 3 984 413,0031 572 174,00 35 556 587,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 984 413,0031 572 174,00 35 556 587,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 591 212,0014 378 947,00 15 970 159,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 591 212,0014 378 947,00 15 970 159,00

Wspieranie rodziny85504 -88 622,001 814 237,00 1 725 615,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -88 622,001 814 237,00 1 725 615,00

Id: 437DD250-194B-4938-8F83-ACC2FAF3BA38. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM DOCHODY 5 855 535,4952 048 272,67 57 903 808,16

Id: 437DD250-194B-4938-8F83-ACC2FAF3BA38. Przyjęty Strona 2



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 350 717,00344 248,00 694 965,00

Urzędy wojewódzkie75011 350 717,00344 248,00 694 965,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 275 170,00226 313,00 501 483,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 47 302,1238 904,00 86 206,12

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 6 678,105 544,00 12 222,10

Zakup materiałów i wyposażenia4210 686,9825 032,00 25 718,98

Zakup energii4260 19 453,000,00 19 453,00

Zakup usług pozostałych4300 1 426,8045 455,00 46 881,80

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 0,00257 657,00 257 657,00

Wybory do Sejmu i Senatu75108 0,00124 102,00 124 102,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 043,5220 024,00 23 067,52

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 523,183 564,00 4 087,18

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 74,57491,00 565,57

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -2 122,609 870,00 7 747,40

Zakup usług pozostałych4300 -1 514,193 433,00 1 918,81

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -4,48220,00 215,52

Różne rozliczenia758 350,520,00 350,52

Różne rozliczenia finansowe75814 350,520,00 350,52

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 350,520,00 350,52

Oświata i wychowanie801 2 009,97368 228,46 370 238,43

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 2 009,97368 228,46 370 238,43

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 973,001 093,00 3 066,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 339,23188,37 527,60

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 48,2627,27 75,53

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 -350,52311 999,57 311 649,05

Ochrona zdrowia851 0,003 500,00 3 500,00

Pozostała działalność85195 0,003 500,00 3 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 200,002 600,00 2 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 40,00450,00 490,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 60,000,00 60,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -300,00450,00 150,00

Pomoc społeczna852 15 455,002 080 852,50 2 096 307,50

Id: 437DD250-194B-4938-8F83-ACC2FAF3BA38. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w

rodzinie
85205 0,0040 000,00 40 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -3 600,007 600,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych4300 3 600,0030 400,00 34 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 15 455,00832 545,00 848 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

2360 15 455,00832 545,00 848 000,00

Rodzina855 5 487 003,0047 880 358,00 53 367 361,00

Świadczenie wychowawcze85501 3 984 413,0031 572 174,00 35 556 587,00

Świadczenia społeczne3110 3 936 600,0031 120 972,00 35 057 572,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 38 000,00252 226,00 290 226,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 000,0045 450,00 50 450,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 300,006 300,00 6 600,00

Zakup energii4260 300,005 500,00 5 800,00

Zakup usług pozostałych4300 3 300,0059 613,00 62 913,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 13,00100,00 113,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 900,001 000,00 1 900,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 591 212,0014 378 947,00 15 970 159,00

Świadczenia społeczne3110 1 425 769,0013 500 000,00 14 925 769,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 30 000,00220 000,00 250 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 131 000,00520 000,00 651 000,00

Zakup usług pozostałych4300 1 190,0052 947,00 54 137,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 3 253,0034 760,00 38 013,00

Wspieranie rodziny85504 -88 622,001 814 237,00 1 725 615,00

Świadczenia społeczne3110 -85 800,001 755 900,00 1 670 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -1 689,0039 020,00 37 331,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -433,006 694,00 6 261,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 -140,00960,00 820,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -498,003 000,00 2 502,00

Zakup usług pozostałych4300 -62,008 663,00 8 601,00

RAZEM WYDATKI 5 855 535,4952 048 272,67 57 903 808,16

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 437DD250-194B-4938-8F83-ACC2FAF3BA38. Przyjęty Strona 4




